

Årsredovisning

för

Tandvårdcentralen Pildamm AB

Org.nr. 559419-3210

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Faraz Seyedi, Verkställande direktör

2025-05-07

Styrelsen och verkställande direktören för Tandvårdcentralen Pildamm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	5 376 486	0
Resultat efter finansiella poster	208 058	-115 087
Soliditet (%)	25	27

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % i takt med att verksamheten kommit igång under 2024. Under 2023 befann sig bolaget i en uppstartsfas

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	750 000	-115 087	664 913
Erhållna aktieägartillskott	0	63 100	0	63 100
Balanseras i ny räkning	0	-115 087	115 087	0
Årets resultat	0	0	187 723	187 723
Belopp vid årets utgång	30 000	698 013	187 723	915 736

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	698 013
Årets resultat	187 723
Summa	885 736

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	885 736
Summa	885 736

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-25 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 376 486	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 376 486	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 349 527	0
Övriga externa kostnader		-1 977 269	-94 493
Personalkostnader	2	-1 361 659	-6 407
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-325 966	-5 208
Summa rörelsekostnader		-5 014 421	-106 108
Rörelseresultat		362 065	-106 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 501	3 911
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160 508	-12 890
Summa finansiella poster		-154 007	-8 979
Resultat efter finansiella poster		208 058	-115 087
Resultat före skatt		208 058	-115 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 335	0
Årets resultat		187 723	-115 087

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 603 002	151 042
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	82 181	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 685 183	151 042
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		157 000	157 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		157 000	157 000
Summa anläggningstillgångar		1 842 183	308 042
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		1 141 788	350 000
Summa varulager m.m.		1 141 788	350 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		470 929	0
Fordringar hos koncernföretag		1 389	0
Övriga fordringar		-40	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 534	0
Summa kortfristiga fordringar		477 812	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		173 997	1 791 463
Summa kassa och bank		173 997	1 791 463
Summa omsättningstillgångar		1 793 597	2 141 463
SUMMA TILLGÅNGAR		3 635 780	2 449 505

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		698 013	750 000
Årets resultat		187 723	-115 087
Summa fritt eget kapital		885 736	634 913
Summa eget kapital		915 736	664 913
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 657 467	1 072 000
Summa långfristiga skulder		1 657 467	1 072 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		389 267	178 000
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		192 290	510 080
Skulder till koncernföretag		379 318	625
Skatteskulder		20 335	0
Övriga skulder		59 667	2 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 700	21 700
Summa kortfristiga skulder		1 062 577	712 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 635 780	2 449 505

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5 År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Typ av tillgång	20 År

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 250	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 773 601	156 250
Utgående anskaffningsvärden	1 929 851	156 250
Ingående avskrivningar	-5 208	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-321 641	-5 208
Utgående avskrivningar	-326 849	-5 208
Ingående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 603 002	151 042

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	86 506	
Utgående anskaffningsvärden	86 506	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 325	
Utgående avskrivningar	-4 325	0
Redovisat värde	82 181	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Faraz Seyedi

Faraz Seyedi

2025-05-07

Verkställande direktör

Maryam Mohagheghi

Maryam Mohagheghi

2025-05-07

Styrelseledamot

Seyed Mohammad Seyedi

Seyed Mohammad Seyedi

2025-05-07

Styrelseledamot

Burim Duraku

Burim Duraku

2025-05-07

Styrelseledamot